

Denumire institutie: **GRADINITA 24**

CUI: **4659447**

Adresa: **Str. Nicolae Pascu, nr. 12, Sector 3, București**

Date contact: Tel./Fax: 021 344 17 60

COMANDA FERMA DE FURNIZARE PRODUSE

Denumire firma furnizor / prestator : **METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL, C.I.F.: RO 8119423**

Sediul / Filiala/ Punct de lucru: **Bd. Theodor Palady, nr 51N, C1.C6 A, Sector 3, 032258, Bucuresti**

I.Va rugam sa ne puneti la dispozitie produsele mai jos enumerate,

Nr. Crt.	Denumire produs	U.M.	Cantitate	Valoare lei fara tva	Valoare lei cu tva	Valoare totala lei fara tva	Valoare tva	Valoare totala
1	MASINA TOCAT CARNE N12	buc	1	1,065.33	1,267.75	1,065.33	202.41	1,267.75
2	BOL CONIC 32CM	buc	10	42.61	50.7059	426.1	80.96	507.06
3	BOL CONIC 40CM	buc	5	85.22	101.4118	426.1	80.96	507.06
4	POLONIC INOX 7 CM	buc	10	23	27.37	230	43.70	273.70
5	POLONIC INOX 10CM	buc	5	34.09	40.5671	170.45	32.39	202.84
6	STRECURATOARE 32CM STND	buc	2	76.7	91.273	153.4	29.15	182.55
7	SITA INOX SARMA 25 CM	buc	2	22.07	26.2633	44.14	8.39	52.53
TOTAL						2,515.52	477.95	2,993.47

II. Nota:

1. Prezenta reprezinta comanda ferma, emisa de **GRADINITA 24 CUI: 4659447** catre Furnizorul **METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL- Bucuresti**, ambelor parti fiindu-le aplicabile reglementarile in vigoare, in Romania, din domeniul achizitiilor publice de produse/ servicii/ lucrari si prevederile Noului Cod Civil.

2. Prezenta comanda precede acceptarea , de catre Achizitor, a cumparaturilor directe in desfasurare, din Catalogul electronic SEAP- detalii achizitii directe.

3. Preturile unitare si totale ale produselor din prezenta comanda, inscise in Tabelul I, raman ferme si vor fi reconfirmate odata cu validarea (acceptarea), de catre Achizitor, a cumpararilor directe din Catalogul Electronic SEAP.

4. Produsele se vor livra la adresa autoritatii contractante: **Str. Nicolae Pascu, nr. 12, Sector 3, București, in termen de 10 zile calendaristice?**

5. Modalitati de plata: OP la 30 zile de la emiterea facturii.

Data: 24.11.2020

Metro Cash&Carry Romania SRL

Se aproba de catre:

Gradinita nr 24



METRO

SUCESUL TĂU E AFACEREA NOASTRĂ

METRO CASH & CARRY ROMANIA SRL
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51N, Cl. C6 A, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 031-4234000 FAX: 031-4234102
 C.I.F: RO 8119423
 Capital social: 13537500,00 LEI
 BANCA: Banca Comerciala Romana S.A.
 Cont: RO8RNCB0445016915120001
 BANCA: UniCredit Bank S.A.
 Cont: R010BACX0000003000909022
 Nr. de ordine in Registrul Comertului: J40/9081/2010
 * Cod acciza destinatari inregistrati: R00051700YY00

METRO Cash&Carry Pallady
 Bd. Theodor Pallady, Nr. 51, Sector 3
 032258 Bucuresti
 TEL: 021-6444150 FAX: 021-6444198

Pașina: 1

Data Vanzare: 27.11.2020 06:44
 Data Emisere: 27.11.2020 06:44

Nr. / Scod in 27.11.2020

GRADINITA 24
 Cod Fiscal: 1659447
 Str. Nicolae Pascului 12
 Bucuresti, sector 3
 Tel./Fax: 3.44.17.00

Gradinita 24

FACTURA NR 0036000035006698 Casier: 651 Casa: 35 NR.Intern (035-047907) 3513
 LIVRARE

GRADINITA 24 Nr. Client: 027 521792
 PASCU NICOLAE, LT. 12 C.I.F: 4659447 Reg.:
 032076 BUCURESTI SECTOR 3

Cod articol	Denumire articol	Mod amb	Pret unitar	Unit. vanz.	Pret MU	Cant	Valoare fara TVA	TVA %	Valoare	Valoare cu TVA	DDD Int
*** INCEPUT COMANDA CLIENT: 9-98481738											
*** LIVRAT LA: PASCU NICOLAE, LT. 12, BUCURESTI 032076, Romania *** LIVRAT PE: 27.11.2020											
se factureaza cu limita de credit											
307608	ME.PRO POLONIC INOX 7 CM	CA	23,00	1	23,00	10	230,00	19	43,70	273,70	
375542	ME.PRO SITA INOX SARMA 25 CM	BU	22,07	1	22,07	2	44,14	19	8,39	52,53	
375545	ME.PRO STRECURATOARE 32CM STND	BU	76,70	1	76,70	2	153,40	19	29,15	182,55	
375558	ME.PRO BOL CONIC 40CM	BU	85,22	1	85,22	5	426,10	19	80,96	507,06	
381409	ME.PRO BOL CONIC 32CM	BU	42,61	1	42,61	10	426,10	19	80,96	507,06	
381716	ME.PRO POLONIC INOX 10CM	BU	34,09	1	34,09	5	170,45	19	32,39	202,84	
388018	MASINA TOCAT CARNE N12	BU	1055,25	1	1055,25	1	1055,25	19	200,50	1255,75	
115507	TIMBRU VERDE 12 RON FZ 44411	BU	10,08	1	10,08	1	10,08	19	1,92	12,00	

*** SFARSIT COMANDA CLIENT: 9-98481738

Total cant. 35 Total greutate 0,000 Total ambalaje 1 Total val. fara TVA 2515,52 Total val. TVA 477,95 Total val. cu TVA 2993,47

Val.fara TVA 2515,52 TVA % 19% Val. TVA 477,95 Val.cu TVA 2993,47

Total de plata 2993,47 LEI

PLATA LA LIVRARE 2993,47

BUN DE PLATA



GRADINITA NR. 24
 VIAT PENTRU
 OMBREL PIAN LA EVENIMENT PROPRIU
 NUME.....LUNA.....ZIUA.....
 Semnatura.....

Produsele alimentare care contin "ECO" sau "ECOLOGIC" in denumire si sunt cuprinse in prezenta factura, sunt distribuite prin unitate certificata pentru comercializarea produselor ecologice. Codul organismului de inspectie si certificare este: RO - ECO - 008 Produsele montane, bio si traditionale pentru care se aplica cota de TVA de 5% sunt cele autorizate de Ministerul Agriculturii si Dezvoltarii Rurale. Documentele de recunoastere/atestare/certificare pentru produse montane, bio, traditionale se vor descarca de la www.metro.ro/produse-bio-montane-traditionale.

FACTURA METRO CIRCULA FARA CHITANTA DE INCASARE. PENTRU OBIECTELE DIN FACTURA LA CARE SE ACORDA GARANTIE, CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE, CERTIFICATELE DE GARANTIE SE POT RIDICA DE LA BIROUL SERVICE CLIENTI.

PENTRU SITUATIILE IN CARE SUNT ACORDATE VOUCHER-E DE CUMPARATURI, IN CAZUL RETURNARII PRODUSULUI CLIENTUL VA RETURNA SI VOUCHER-UL/VOUCHER-ELE PRIMITE IN CAZ CONTRAR SE VA RESTITUI CLIENTULUI DIFERENTA DINTRE VALOAREA PRODUSULUI RETURNAT SI VALOAREA VOUCHER-ULUI/VOUCHER-ELOR PRIMITE.

Noi, Metro Cash & Carry Romania, declaram pe proprie raspundere faptul ca produsele la care se refera aceasta factura au fost receptionate cu respectarea conditiilor prevazute in legislatia sanitara veterinara si pentru siguranta alimentelor in vigoare, in baza documentelor de calitate emise de producatori. Depozitarea si expunerea la vanzare a acestor produse s-a facut cu respectarea prevederilor legale si conditiilor prescise de producatori.